
DENOMINAZIONE SCUOLE ASSITENTE AMM.VO ASSISTENTE TECNICO COLLABORATORE SCOLASTICO

IC BIENTINA 1

IC CALCINAIA

IC CAPANNOLI

IC CASCIANA TERME LARI 1

IC CASCINA - FALCONE

IC S.FREDIANO A SETTIMO

IC NAVACCHIO - BORSELLINO

IC CASTELFRANCO DI SOTTO 3 2

IC FAUGLIA 2 5

IC MONTESCUDAIO 3 2

IC MONTOPOLI VAL D'ARNO 1 1

IC PECCIOLI

IC PISA - TONIOLO 1

IC PISA - TONGIORGI 2 4

IC PISA - FUCINI 1

IC PISA RIGLIONE 2

IC PISA MARINA 1 3

IC PISA - GALILEI 3 4

IC PISA - FIBONACCI 2

IC POMARANCE 1 3

IC PONSACCO 1

IC. PONTEDERA - GANDHI 1

IC PONTEDERA - CURTATONE E MONTANARA 2

IC PONTEDERA - PACINOTTI

IC SAN GIULIANO TERME 1 3

IC PONTASSERCHIO 3

IC SAN MINIATO 1 1

IC PONTE A EGOLA 1

IC SANTA CROCE SULL'ARNO 5 7

IC SANTA MARIA A MONTE

IC VECCHIANO 1 2

IC VICOPISANO 1 1

IC VOLTERRA

IST.ISTR.SUP.GALILEI-PACINOTTI PISA 1

IST.ISTR.SUP. CARDUCCI VOLTERRA

LICEO SCIENTIFICO DINI PISA 1

LICEO SCIENTIFICO BUONARROTI PISA 1

IST.ISTR.SUP. XXV APRILE PONTEDERA

LICEO SCIENTIFICO MARCONI S.MINIATO 1 1

ISTITUTO MAGISTRALE PISA

ISTITUTO MAGISTRALE PONTEDERA 2

IST.ISTR.SUP. PESENTI CASCINA

IST.TEC.COMM.GEOM. FERMI PONTEDERA 1

IST.TEC. CATTANEO S.MINIATO 4 1

IST.TEC.COMM.GEOM.NICCOLINI VOLTERRA 1 1

IST.ISTR.SUP,VINCI-FASCETTI PISA 1   ( AR01) - 1 (AR27) 1

IST.TEC.INDUSTRIALE PONTEDERA 1

IST.ISTR.SUP. SANTONI PISA 2

IST.PROF.SER.ALB.RIST. MATTEOTTI PISA 1

IST.PROF.IND.ART. PACINOTTI PONTEDERA 1 1   ( AR01)  - 1 (A02)

ISTITUTO ARTE PISA 2 1 (AR35) 1

CPIA PONTEDERA 1

DENOMINAZIONE SCUOLE ASSITENTE AMM.VO ASSISTENTE TECNICO COLLABORATORE SCOLASTICO

IC BIENTINA 1 - 18 ORE - 6 ORE

IC CALCINAIA 1 - 18 ORE

IC CAPANNOLI 20 ORE 1 - 18 ORE

POSTI DISPONIBILI AL 31 AGOSTO

POSTI DISPONIBILI AL 30 GIUGNO



IC CASCIANA TERME LARI 18 ORE - 6 ORE 1 - 18 ORE

IC CASCINA - FALCONE 6 ORE 3

IC S.FREDIANO A SETTIMO 1 - 18 ORE

IC NAVACCHIO - BORSELLINO 1 - 12 ORE

IC CASTELFRANCO DI SOTTO 1

IC FAUGLIA 1

IC MONTESCUDAIO 18 ORE - 6 ORE 1

IC MONTOPOLI VAL D'ARNO 1 - 18 ORE

IC PECCIOLI 18 ORE 1

IC PISA - TONIOLO 1

IC PISA - TONGIORGI 1 - 18 ORE

IC PISA - FUCINI 1 - 6 ORE 2 - 18 ORE  - 18 ORE

IC PISA RIGLIONE 1

IC PISA MARINA 1 - 6 ORE - 18 ORE

IC PISA - GALILEI 1

IC PISA - FIBONACCI 1 - 6 ORE  

IC POMARANCE 18 ORE 1 - 12 ORE - 12 ORE

IC PONSACCO 18 ORE - 6 ORE 1 - 24 ORE

IC. PONTEDERA - GANDHI 12 ORE 2 - 15 ORE

IC PONTEDERA - CURTATONE E MONTANARA 1 - 18 ORE - 12 ORE

IC PONTEDERA - PACINOTTI 1

IC SAN GIULIANO TERME  18 ORE - 6 ORE 1

IC PONTASSERCHIO 1 - 18 ORE

IC SAN MINIATO  6 ORE 1

IC PONTE A EGOLA 18 ORE 1

IC SANTA CROCE SULL'ARNO 1 1 - 18 ORE

IC SANTA MARIA A MONTE 1

IC VECCHIANO  6 ORE 1 - 18 ORE - 12 ORE

IC VICOPISANO 24 ORE 1 - 24 ORE - 12 ORE 

IC VOLTERRA 18 ORE 1 - 18 ORE - 6 ORE

IST.ISTR.SUP.GALILEI-PACINOTTI PISA 18 ORE 1

IST.ISTR.SUP. CARDUCCI VOLTERRA 18 ORE 1 - 12 ORE - 12 ORE

LICEO SCIENTIFICO DINI PISA 6 ORE 1 - 18 ORE

LICEO SCIENTIFICO BUONARROTI PISA 18 ORE 1

IST.ISTR.SUP. XXV APRILE PONTEDERA 1 - 12 ORE

LICEO SCIENTIFICO MARCONI S.MINIATO 18 ORE 1 - 6 ORE

ISTITUTO MAGISTRALE PISA 1 - 12 ORE 1

ISTITUTO MAGISTRALE PONTEDERA 1 - 18 ORE

IST.ISTR.SUP. PESENTI CASCINA 6 ORE - 12 ORE 1

IST.TEC.COMM.GEOM. FERMI PONTEDERA 6 ORE - 6 ORE 1

IST.TEC. CATTANEO S.MINIATO 1

IST.TEC.COMM.GEOM.NICCOLINI VOLTERRA 18 ORE -  6 ORE 18 ORE (AR20) 1 - 6 ORE

IST.ISTR.SUP,VINCI-FASCETTI PISA 1 18 ORE (AR02) 1

IST.TEC.INDUSTRIALE PONTEDERA 6 ORE 2

IST.ISTR.SUP. SANTONI PISA  6 ORE 6 ORE (AR23) 1 - 18 ORE - 18 ORE

IST.PROF.SER.ALB.RIST. MATTEOTTI PISA  18 ORE - 12 ORE 1 (A020) 1 - 18 ORE

IST.PROF.IND.ART. PACINOTTI PONTEDERA 6 ORE 18 ORE (AR23) - 6 ORE 1 - 18 ORE - 18 ORE - 18 ORE

ISTITUTO ARTE PISA 6 ORE 1

CPIA 18 ORE


